নিৰ্বাচন কমিশন সচিবালয়

আইডেন্টিফিকেশন সিষ্টেম ফর এনহ্যাঙ্গিং একসেঁস টু সার্ভিসেস (আইডিইএ) প্রকল্প (২য় পর্যায়)
. নির্বাচন কমিশন ভবন (১তশা)
আগারগাঁও, ঢাকা-১২০৭

স্মারক নং- ১৭.১৪.০০০০.২৪০.০৭.১২৫.২০২৩- 2866

তারিখঃ 🕰 আগস্ট, ২০২৩ খ্রিঃ

বিষয়ঃ দরপত্র বিজ্ঞন্তি প্রকাশ প্রসঙ্গে।

নির্বাচন কমিশন সচিবালয়ের আওতাধীন আইডেন্টিফিকেশন সিষ্টেম ফর এনহ্যাঙ্গিং একসেস টু সার্ভিসেস (IDEA) প্রকল্পের জন্য প্যাকেজ্ব,নং এনসিএস -১২ এর আওতায় 'আউটসোর্সিং এর মাধ্যমে সেবা (৮০ জন জনবল ক্যাটাগরি-১, ৪, এবং ৫ এর মাধ্যমে)' ক্রয়ের নিমিত্ত আহবানকৃত সংযুক্ত ১টি দরপত্র বিজ্ঞপ্তি আগামী ০৮/০৮/২০২৩ তারিখে আপনার পত্রিকার ভিতরের পাতায় কলাম ৪×১ ইঞ্চি আকারে ১ দিনের জন্য প্রতিটি সংস্কর্নে প্রকাশের ব্যবহা করতে এবং

প্রকাশিত বিজ্ঞপ্তির বিল (০৩ কপি) প্রেরণ করতে অনুরোধ করা হলো। সংযুক্তিঃ (বিজ্ঞপ্তি ১ পাতা)

প্রাপকঃ

ম্যানেজার, (বিজ্ঞাপন)
 দৈনিক ইত্তেফাক

২। ম্যানেজার, (বিজ্ঞাপন)
The Business Standard.

আবুল ক্সনতি মোহাম্মদ সায়েম ব্রিগেডিয়ার জেনারেল প্রকল্প পরিচালক আইডিইএ প্রকল্প (২য় পর্যায়) ফোনঃ ৫৫০০৭৫৯৪ Email-pd.idea2.bd@gmail.com

স্মারক নং - ১৭.১৪.০০০০.২৪০.০৭.১২৫.২০২৩ 🛶 🎖 🌜

তারিখঃ প্রাগস্ট, ২০২৩ খ্রিঃ

অনুনিশি: সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা প্রহলের জন্য: (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়)

১। মহাপরিচালক, সিপিটিইউ, বান্তবায়ন, পরীক্ষণ ও মূল্যায়ন বিভাগ, পরিকল্পনা মন্ত্রনালয়, শেরেবাংলা নগর, ঢাকা-১২০৭। ক্রিফুক্ত দরপত্র বিজ্ঞপ্তি আপনার প্রতিষ্ঠান (CPTU) এর Website এ প্রকাশের প্রয়োজনীয় ব্যবস্হা গ্রহণের জন্য অনুরোধ করা হলো]

২। জনাব আন্তাবুদ্দামান, সিস্টেম এনালিস্ট, জাতীয় পরিচয় নিবন্ধন অনুবিভাগ, নির্বাচন ভবন, আগারগাঁও, ঢাকা। (সংযুক্ত দরপত্র বিজ্ঞপ্তি NIDW এর Website এ আগামী ৮/০৮/২০২৩ খ্রিঃ তারিখে প্রকাশের অনুরোধ সহ)।

৩। উপ-প্রকল্প পরিচালক, কমিউনিকেশন, আইডিইএ প্রকল্প (২য় পর্যায়), (সংশ্লিষ্ট সকল মাধ্যমে প্রকাশে নিশ্চয়তা বিধানের অনুরোধ সহ)।

৪। জনাব আবু নাছের মোঃ মানছুর হেল্লাজ, সহকারী প্রোদ্রামার, নির্বাচন কমিশন সচিবালয়,নির্বাচন ভবন, আগারগাঁও, ঢাকা। (সংযুক্ত দরপত্র বিজ্ঞপ্তিটি, ECS এর Website এ আগামী ৮/০৮/২০২৩ খ্রিঃ তারিখে প্রকাশের জন্য অনুরোধ করা হলো)।

আবুর্ল হাস্ক্রিক্ত মোহাম্মদ সায়েম ব্রিগেডিয়ার জেনারেল

প্রকল্প পরিচালক

BANGLADESH ELECTION COMMISSION

Identification System for Enhancing Access to Services (IDEA) Project (2nd Phase)

Nirbachan Bhaban (Floor-8)

Agargaon, Dhaka-1207.

Invitation for Tenders (Re tender)

Invitation for Tenders (Re tender)							
GOVERNMENT OF THE PEOPLE'S REPUBLIC OF BANGLADESH							
1 Ministry/Division			Bangladesh Election Commission				
2	Agency		Election Commission Secretariat				
3	Procuring En	ntity Name	Election Commission Secretariat Bangladesh Election Commission represented by Project Director, Identification System for Enhancing Bangladesh Election Commission represented by Project Director, Identification System for Enhancing				
			Access to Services (IDEA) Project (2 Thing)				
4	Procuring E	ntity District	Dhaka	1. Outcourging (80 mannower of category 1,4 and 5)			
5	Invitation fo	г	Procurement of Services thro	naka ocurement of Services through Outsourcing (80 manpower of category 1,4 and 5)			
6		ef. No. & Date	Procurement of Services through Outsettern 17.14.0000.240.07.125.2023/ 24.34 Dated: 8 August,2023				
KEY INFORMATION							
7 Procurement Method Open Tendering Method (OTM)							
	NDING INFORMATION Budget and Source of Funds GoB (Development Budget)						
		NFORMATION (if any line blo)	224331200 Project (2nd Phase)				
9	Project / Pro	gram Code (if applicable)	224331200 Identification System for Enhancing Access to Services (IDEA) Project (2 nd Phase)				
10	10 Project Name (if applicable) Identification System for Ennancing 11 Tender Package No. NCS-12 NCS-12				S 1 4 and 5)		
11	Tender Pack		NCS-12 Procurement of Services through Outsourcing (80 manpower of category 1,4 and 5)				
12	Tender Pack	age Name	Date				
13	Tender Publication Date		8 August,2023				
14		Selling Date	23August,2023		4:00 P.M.		
14	Telluci Last	Selling Date	Date		Time		
15	Tander Clas	ing Date and Time	24 August,2023		12:00 P.M.		
15		ning Date and Time	24 August,2023		12:30 P.M.		
17	Name & Ad	dress of the office(s)					
1/	Identification System for Enhancing Access to Scivices (IDDA) 11835					(DEA) Project (2 Pilase),	
	Nichachan Rhahan (Floor-8), Room No. 814, Agaigaon, Dhaka 1207.						
-							
	NO CONDITIONS APPLY FOR SALE PURCHASE OR DISTRIBUTION OF TENDER DOCUMENTS - Receiving Tender Document Conference Room No. 721, IDEA Project (2 nd Phase), Nirbachan Bhaban (Floration of Tender)						
	- Opening Tender Document		Agargaon, Dhaka-1207. Conference Room No. 721, IDEA Project (2 nd Phase), Nirbachan Bhaban (Floor-7),				
			Agargaon, Dhaka-1207. Conference Room No. 721, IDEA Project (2 nd Phase), Nirbachan Bhaban (Floor-7),				
18	Place / Date / Time of Pre-Tender Meeting		Conference Room No. 721, IDEA Project (2" Phase), Nitoachan Bhasan (1997)				
			Agargaon, Dhaka-1207.				
			Date				
			14 August,2023 11;30 A.M.				
INFO	ORMATION	FOR TENDERER					
19	Eligibility of Tenderer .		Tender shall have the legal capacity to enter into the contract under the applicable				
			law				
1			Tenderers shall be enrolled in the relevant professional or trade organizations				
1			registered in Bangladesh				
1			3. Tenderers shall have to fulfil its obligation/obligations to pay taxes under the				
1			provisions of laws and regulations of Bangladesh. 4. Detail information has been provided in the tender document.				
1	l		4. Detail information has bee	n provided in	the tender document.		
20	Brief Descri	ntion of Services	Office/Support Services (80 I	Personnel) for	the Project Office Op	erations	
21	Bries of Tender Document (Tk) BDT 3 000 00 (three thousand only) Non-refundable.						
22	Package	Identification		Location	Tender Security	Completion Time in Weeks	
22	No.				Amount (Tk)		
-				Dhaka	15,00,000.00	4 (four) weeks from the	
1	Procurement of Services t manpower of category 1,4 and 5			J	(Fifteen	date of contract signature	
			5)		Lac only)	,	
PROCURING ENTITY DETAILS							
23 Name of Official Inviting Tender Brigadier General Abul Hasnat Mohammad Sayem							
	Designation of Official Inviting Tender Project Director						
	Address of Official Inviting Tender Identification System for Enhancing Access to Services (IDEA) Project (2 rd Phase),						
23	Nirbachan Bhaban (Floor-8), Agargaon, Dhaka-1207.						
26	26 Contact details of Official Inviting Tender Telephone: 00-88-02-55007594; e-mail address: pd.idea2.bd@gmail.com						
27 The Procuring Entity reserves the right to reject all the Tenders or annul the Tender proceedings.							

Abul Haspat Monanimad Sayem Brigadier General Project Director